Dem Episkopat des lateinischen Ritus wurden nun *drei Fragen* zur Beantwortung vorgelegt. Die *Instruktion* veröffentlicht mit den Fragen zugleich die Antworten, die bis zum 12. März 1969 eingegangen waren. Die Befragung muss also Ende 1968 / Anfang 1969 angeordnet und durchgeführt worden sein. Da nichts anderes gesagt ist, ist anzunehmen, dass Diözesanbischöfe und Hilfsbischöfe, Bischöfe, die sich im Amt befanden, und solche, die auf ihr Amt verzichtet hatten, in gleicher Weise befragt wurden.

Die *erste Frage* ging dahin, ob *neben* der überlieferten Weise der Kommunionsspendung *auch* der

³⁹ „solis sacris administris concreditum est“: AAS 61 (1969) 543.

⁴⁰ „postquam eucharistici mysterii veritas, eius virtus ac praesentia Christi in eo altius explorata sunt“: AAS 61 (1969) 543.

⁴¹ „urgente sensu sive reverentiae erga hoc Sanctissimum Sacramentum sive humilitatis qua illud sumatur oportet“: AAS 61 (1969) 543.

⁴² „consuetudo inducta est, ut per se minister panis consecrati particulam in lingua Communionem suscipientium deponeret“: AAS 61 (1969) 543.

⁴³ „servari debet“: AAS 61 (1969) 543.

⁴⁴ „in tradito plurium saeculorum more innititur“: AAS 61 (1969) 543.

⁴⁵ „Christifidelium reverentiam erga Eucharistiam significat“: AAS 61 (1969) 543.

⁴⁶ „Haec reverentia ... Corporis et Sanguinis Domini communionem significat“: AAS 61 (1969) 543.

⁴⁷ „efficacius cavetur“: AAS 61 (1969) 543.

⁴⁸ „qua par est reverentia, decore atque dignitate distribuatur“: AAS 61 (1969) 543.

⁴⁹ „quodvis periculum arceatur species eucharisticas profanandi“: AAS 61 (1969) 543.

⁵⁰ „diligenter cura servetur, quam de ipsis panis consecrati fragmentis Ecclesia semper commendavit“: AAS 61 (1969) 543.

⁵¹ „paucae quaedam Conferentiae Episcopales atque nonnulli singulares Episcopi“: AAS 61 (1969) 544.

⁵² „ut in suis territoris usus admitteretur consecratum panem in christifidelium manibus ponendi“: AAS 61 (1969) 544.

⁵³ „ut singuli universi Ecclesiae latinae Episcopi rogarentur“: AAS 61 (1969) 544.

⁵⁴ „quid censerent de opportunitate huiusmodi ritum introducendi“: AAS 61 (1969) 544.

⁵⁵ „Mutatio enim in re tanti momenti, quae antiquissima et veneranda traditione innititur, praeterquam quod disciplinam pertingit“: AAS 61 (1969) 544.

⁵⁶ „pericula etiam secumferre potest, quae timentur forte oritura ex novo modo sacram Communionem ministrandi“: AAS 61 (1969) 544.

⁵⁷ „ne scilicet perveniatur sive ad minorem erga Augustum altaris Sacramentum reverentiam“: AAS 61 (1969) 544.

⁵⁸ „sive ad eiusdem Sacramenti profanationem“: AAS 61 (1969) 544.